
  
 

 
Praça Licurgo Peixoto, nº 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP.68.660-000 

 

 

 

 
 
 PORTARIA Nº 427/2023, 26 DE JULHO DE 2023. 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ”. 

 

 

 
O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO 
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei 
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA. 
 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º- NOMEAR, a Srª. MARIA JOSÉ NASCIMENTO DE MELO ao cargo de provimento em 
comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO, lotada no GABINETE DO PREFEITO- PROFUTURO a 
partir de 01.08 2023. DAS: PIV-SMG-CC-CDP-PADRÃO 06, nos termos da Lei Municipal nº 255, de 
30 de outubro de 2013 e da Lei 437 de 22 de  agosto de 2022.. 
 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se. 

 

 
         Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 26 de julho de 2023. 

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra. 
 
 
 
 
 

____________________________________________________ 
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE 

PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 


		2023-07-26T10:12:11-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287




